

Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määrus nr 55
„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja
siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite
andmise ja kasutamise üldised tingimused”

Lisa 2

(Vabariigi Valitsuse 01.08.2024 määruse nr 50 sõnastuses)

„Ei kahjusta oluliselt” põhimõtte hindamise andmekoosseis

Andmekoosseisus esitatakse „ei kahjusta oluliselt” põhimõttele vastavuse hindamise kontrollküsimused, mille tulemusena saab järeldada, kas projekt on kooskõlas nimetatud põhimõttega. Andmekoosseisuga kehtestatakse nimekiri andmetest, mis tuleb minimaalselt esitada.

Toetuse saamiseks peab projekt vastama „ei kahjusta oluliselt” põhimõttele. Seega peavad vastused esitatud küsimustele olema „ei”, mis näitab, et keskkonnanäesmärke ei kahjustata oluliselt.

Projekti nimi	
Projekti lühikirjeldus	
Hindamise ulatuse lühikirjeldus	
Hindaja andmed (amet, töökoht)	

Küsimus ¹	Ei või jah (märkida sobiv vastus)	Sisuline põhjendus ²
<p>1. Kliimamuutuste leevendamine</p> <p>Kas projekt toob eeldatavalt kaasa olulise kasvuhoonegaaside heite?</p>		
<p>2. Kliimamuutustega kohanemine</p> <p>Kas projekt eeldatavalt põhjustab praeguse kliima ja eeldatava tulevase kliima kahjuliku mõju suurenemist projektile endale, inimestele, loodusele või varadele?</p>		
<p>3. Vee ja mereressursside kestlik kasutamine ja kaitse</p> <p>Kas projekt eeldatavalt kahjustab</p> <ul style="list-style-type: none"> a) veekogude, sealhulgas pinna- ja põhjavee head seisundit või head ökoloogilist potentsiaali, või b) mereala head keskkonnaseisundit? 		
<p>4. Üleminek ringmajandusele, sealhulgas jäätmetekke vältimine ja jäätmete ringlussevõtt</p> <p>Kas projekt eeldatavalt</p> <ul style="list-style-type: none"> a) suurendab oluliselt jäätmete teket, põletamist või kõrvaldamist, välja arvatud ringlussevõetamatute ohtlike jäätmete põletamine, või b) põhjustab olulist ebatõhusust mis tahes loodusvarade otseses või kaudses kasutamises nende olelusringi mis tahes etapis, mida ei ole piisavate meetmetega minimeeritud, või c) põhjustab ringmajanduse seisukohast olulist ja pikaajalist keskkonnakahju? 		

<p>5. Saastuse vältimine ja tõrje</p> <p>Kas projekt eeldatavalt suurendab oluliselt saasteainete heidet õhku, vette või pinnasesse?</p>		
<p>6. Elurikkuse ja ökosüsteemide kaitse ja taastamine</p> <p>Kas projekt eeldatavalt</p> <ul style="list-style-type: none"> a) kahjustab märkimisväärselt ökosüsteemide head seisundit ja vastupidavust või b) kahjustab elupaikade ja liikide, sealhulgas Euroopa Liidu tähtsusega liikide kaitsestaatust? 		

<p>Hindaja nimi: Allkiri:</p>	<p>Kuupäev:</p>
-----------------------------------	-----------------

¹ Kasutatud mõisteid on selgitatud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2020/852, millega kehtestatakse kestlike investeeringute hõlbustamise raamistik ja muudetakse määrust (EL) 2019/2088, artiklis 2 (ELT L 198, 22.6.2020, lk 13–43). Näiteks on selgitatud, mis on kliimamuutuste leevendamine, kliimamuutustega kohanemine, kasvuhoonegaas, ringmajandus, saaste ja saastus, hea seisund jms.

² Esitada võimalikult konkreetselt ja faktipõhiselt põhjendused, võimaluse korral lisada ka viited allikatele. Põhjendus lisada ka siis, kui oluline mõju puudub.